Государственное автономное профессиональное

 образовательное  учреждение

 «Читинский педагогический колледж»

Заявление на пересдачу (на более высокую оценку)

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 _______________________

_____________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________

(специальность, группа)

Заявление

Прошу разрешить пересдачу по дисциплине, МДК  _________________________
________________________________________________________________________

с оценки «  » на «  », более высокую оценку в связи с возможностью получения диплома с отличием, с оценками «4» и «5 » (подчеркнуть).

 Согласовано:

Зам директора по УР.
___________________ «__» ________________   20      г.

Зав.кафедрой
___________________«___»_________________  20    г.
Преподаватель                                                                    _____________________ «___»____________________20    г.       .
Государственное профессиональное

 образовательное  учреждение

 «Читинский педагогический колледж»

Заявление на пересдачу (на более высокую оценку)

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 _______________________

_____________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________

(специальность, группа)

Заявление

Прошу разрешить пересдачу по дисциплине, МДК ___________________
__________________________________________________________________
с оценки «  » на «  » более высокую оценку в связи с возможностью получения диплома с отличием, с оценками «4» и «5 » (подчеркнуть).

 Согласовано:

Зам директора по УР.
___________________ «__» ________________   20      г.

Зав. ПЦК
___________________«___»_________________  20    г.
Преподаватель                                                                    _____________________ «___»____________________20    г.       .